
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757341 – 7349 – 7327 – 7610 – 7605 - 7626 fax +39 055 2756350 |  
posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
posta elettronica: selezioni@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

La Dirigente

Decreto n. 1646  

prot. n. 126877 

Anno  2015 

 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 04.05.1994 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il “Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 76 (4347) del 04.02.04 ed in particolare l’art. 11; 
VISTO il D.D. n. 1085 (prot. n. 80680) del 15 giugno 2015, con il quale è stato bandito il  
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, 
posizione economica C1, dell'area amministrativa, con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno, per le esigenze relative ai processi della contabilità nelle strutture di 
Ateneo dove il processo viene erogato; 
VISTO il D.D. n. 1489 (prot. n. 114030) dell’8 settembre 2015 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del concorso citato; 
CONSIDERATO che le prove scritte si svolgeranno in due diverse aule del Centro Didattico   
Morgagni, nel Viale Morgagni n. 40 a Firenze e che la Commissione esaminatrice presiederà 
le operazioni in una delle due aule;  
RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina di un comitato di vigilanza per 
presidiare la seconda aula in cui si svolgeranno le prove scritte; 
 

D E C R E T A 
 
è nominato per il giorno 1 ottobre 2015 un comitato di vigilanza, così composto: 
 
Alessandra Li Ranzi    Cat. D – Area Amministrativa-Gestionale 
Presidente 
 
Ilaria Cheli     Cat. D – Area Amministrativa-Gestionale  
Membro 
 
Silvia Santanna     Cat. C  – Area Amministrativa 
Membro 
 
Paola Puccioni                             Cat. C  – Area Amministrativa  
Segretario 
 
 
Firenze, 30.09.2015  
               f.to 
         La Dirigente 
           Dott.ssa Silvia Garibotti 

mailto:selezionipta@pec.unifi.it

